
Covid-19 evenemang checklista 
Syftet med den här checklistan är verka för att sektionen tar sitt ansvar i att minska                               
smittspridningen av Covid-19 på sina evenemang.  

~~ 

Ingen ska gå på eller organisera event om de har haft symptom de senaste två dagarna.                               
(Symptom innebär: snuva, feber, hosta, ont i halsen, nästäppa, diarré/lös i magen, huvudvärk,                         
illamående, led och muskelvärk och andningsbesvär) 

Har du haft symptom? 

Har du informerat dina gäster att de inte kan deltaga om de har symptom? 

Finns det en rutin för att fråga alla gäster vid inträdet om de har haft symptom? 

Har du någon plan på hur du ska avvisa gäster och anordnare som haft symptom? 

Tips på vad man kan säga/göra: 

- Vi får inte ta in folk som är sjuka/uppvisar symptom enligt KTH 
- Vi riskerar vårt alkoholtillstånd om vi släpper in personer som kan vara sjuka 

Vid frågor från er eller personen som blir avvisad, ring ordförande Ellen på 072 - 210 43 54 eller vice ordförande Lou på                                             
073- 500 44 74 

Vid oenigheter ring väktaren för att avvisa personen 

 

Handhygien är viktigt för att inte smitta ska spridas. Ni ska erbjuda handsprit under eventet,                             
men styrelsen hanterar kostnaden. 

Finns det instruktioner på toalett i lokalen för hur handtvätt ska genomföras? 

Instrueras gäster och anordnare att tvätta/sprita händerna när de kommer till eventet? 

Finns handsprit tillgängligt i lokalen ifall toalett är upptagen? 

Vid matservering: Har de som serverar tvättat händerna innan och under servering? (Händer tvättas även                             
om exempelvis handskar används.) 

 

För att hindra spridning är det även viktigt att hålla avstånd. 

Kan gäster vid alla delar av eventet hålla 1m avstånd med avseende på lokalens storlek och eventets                                 
aktiviteter? 

Finns det markeringar för 1m-avstånd i områden där det riskeras köbildning? 


